
KATALOG
PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME 
KONTRAKTAČNÍM VELETRHU

DEKORACÍ, SKLA, BYTOVÝCH

A KUCHYŇSKÝCH DOPLŇKŮ

A DÁRKOVÉHO ZBOŽÍ

slevy
bonusy

a
VÝHRADNĚ NA VELETRHU

7.–9. 9. 2017



OBSAH

Anděl Přerov s.r.o. ........................................................ 4B08

BAKLY s.r.o. ................................................................. 4A01

BDK Glass s.r.o. ........................................................... 3B01

BKS DECOR s.r.o. ....................................................... 3A10

CONDI s.r.o. ................................................................. 3B15

Digib s.r.o. .................................................................... 4C09

E T E X  Hořice  s.r.o. ................................................... 3C16

FLORTREND s.r.o. ....................................................... 3C04

FORX PRINT s.r.o. ........................................................ 4B24

GD design s.r.o. ........................................................... 3C10

GLASSOR s.r.o. ........................................................... 3C06

Chaudry&Goraya s.r.o. ................................................. 4B27

IMA DEKOR, s.r.o. ........................................................ 4A12

Inter Decor CZ s.r.o. ..................................................... 3A12

Ivana Jandová - Vánoční ozdoby .................................. 3C01

KLIA PRAHA s.r.o. ........................................................ 3A05

Manufaktura Vála - Eva Šípková ................................... 3A11

Mayon, s.r.o. ................................................................ 4B13

Miroslava Kolouchová ................................................... 3B07

NEW GARDEN s.r.o. .................................................... 4A09

Petra Bořilová ............................................................... 4C12

Profinova Partners s.r.o. ............................................... 3C03

Puckator Ltd. ................................................................ 4B10

Relax Decor s.r.o. ......................................................... 4A13

SANNY TEA s.r.o. ........................................................ 4B22

Stil trade s.r.o. .............................................................. 4A18

sun 2U s.r.o. ................................................................. 3C15

Z - TRADE s. r. o. ......................................................... 3C09



KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

ČÍSLO STÁNKU

000

ČÍSLO STÁNKU

000

ČÍSLO STÁNKU

4B08

Rodinná firma Anděl Přerov s.r.o. je na trhu již více než 20 let. 

Ze začátku se specializovala výhradně na vánoční zboží. 

Do této kategorie patří okenní fólie, jmenovky 

na dárky, papírové krabičky a tašky, ozdoby 

z různých materiálů, umělé stromky

a mnoho dalšího. 

Postupem času se nabídka rozrostla 

o podzimní, velikonoční dekorace 

a karnevalové zboží. V sortimentu 

přibyla řada kreativních výtvarných 

technik pro děti i dospělé, velká škála 

samolepek na zeď, tetovacích obtisků 

a jiného zboží. 

Tým firmy Anděl Přerov s.r.o. vybírá 

a vytváří novinky s tradičními motivy pro své 

zákazníky v České republice 

i blízkých okolních zemích. 

Jako výrobce a přímý dovozce 

od prověřených dodavatelů 

může nabídnout 

příznivé ceny. 

Život je krásnější…
s Andělem

www.andelprerov.cz



KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

ČÍSLO STÁNKU

4A01

BONUS

Útulnost, 
pohodlí,
klid a pohoda! 

To a ještě mnohem více

znamená dánské slovo

HYGGE...

www.bakly.cz



KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

ČÍSLO STÁNKU

4A01

BONUS

Jak
docílit
pohodu?

Jednoduše!  Obklopte se hezkými věcmi dánských značek

KJ Collection, Villa Collection a ZONE...

... a udělejte si radost!

www.bakly.cz



KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

ČÍSLO STÁNKU

4A01

BONUS

www.bakly.cz

Oblíbené kolekce koupelnových

doplňků NOVA a NOVA ONE

jsou tady v nových barvách!  

Nejprodávanější 
kolekce
značky ZONE
se opět rozrostly.
Sortiment PEILI má nové misky 

a nové mlýnky s mechanizmem 

CrushGrind®, který patří mezi 

nejlepší na světě! 



KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

8. –10. 9. 2016

KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

www.bdk.cz  
ČÍSLO STÁNKU

3B01

Firma BDK-GLASS se již od roku 1991 zabývá navrhováním, výrobou, vývozem 
a tuzemským prodejem dekorativního a užitkového skla vyráběného technologií 
FUSING. Fusing je specifická sklářská technologie ztavování a následného tvarování 
plochých skel. Touto technikou firma vyrábí zejména talíře, mísy, tácy, podnosy 
a svícny…
Jako každý rok, i letos jsme si pro Vás připravili spoustu novinek, jako jsou například 
skleněné etažéry na cukroví či podnosy na dorty, skleněné talíře nových vzorů a tvarů 
nebo skleněné dekorativní figurky zvířat či andílků… 

kvalitní český výrobek

ruční práce

orignalita 

za příznivou cenu

BONUS

Významný
český výrobce
lehaného skla…



ČÍSLO STÁNKU

000

KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

www.decorium.cz
ČÍSLO STÁNKU

3A10

sleva partner �5%-30%



ČÍSLO STÁNKU

000

KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

8. –10. 9. 2016

KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

www.decorium.cz
ČÍSLO STÁNKU

3A10

sleva partner �5%-30%



ČÍSLO STÁNKU

000

KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

www.decorium.cz
ČÍSLO STÁNKU

3A10

sleva partner �5%-30%



ČÍSLO STÁNKU

000

KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

8. –10. 9. 2016

KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

www.decorium.cz
ČÍSLO STÁNKU

3A10

sleva partner �5%-30%



ČÍSLO STÁNKU

000

KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

www.condi.cz
ČÍSLO STÁNKU

3B15

Scented Cubes jsou malé, ručně vyrobené aroma kostky z přírodního a ekologicky 
čistého palmového vosku s přídavkem aromatických olejů. Jsou snadno použitelné 
a umožňují, aby se jedna s druhou spojovaly navzájem, a tak vytvářely individuální 
vůně. Vonné kostky jsou dokonalým příkladem všech základních hodnot Estonského 
výrobce Ostuweb OÜ - vysoká kvalita, reprezentativní forma, praktičnost použití 
a přiměřená cena.

Jedná se o ekologický produkt vyrobený 100% z palmového vosku, což je přírodní 
a obnovitelný materiál. Na tento trend navazuje i balení do kartonových krabic 
vyrobených pouze z recyklovaného papíru.

BONUS

Pro registrované zákazníky máme na stánku 
připraven slevový kupón ve výši 
15% + doprava zdarma na veške-
rý sortiment „SCENTED CUBES“.



KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

ČÍSLO STÁNKU

3B15

KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

Pro registrované zákazníky
máme na stánku připraven 
slevový kupón ve výši 15%

a dopravu zdarma
na veškerý sortiment „UNION Spray“.

www.condi.cz

Ucelená nabídka sprejů Německého 
výrobce UNION Spray GmbH, který 
působí na trhu více než 60 let. Jako 
oficiální partner pro ČR vám nabízíme 
kompletní sortiment. V nabídce máme 
barevné spreje všech druhů, vánoční 
spreje i spreje speciální. 

Všechny spreje jsou 100 % vyráběné v Německu a jsou v souladu 
s vyhláškami EU z hlediska výroby, preventivní ochrany životního 
prostředí a zdraví. Spreje jsou určeny pro profesionální uživatele.

Pro letošní rok je připravena novinka 
barevných sprejů řady „Vintage“ 
a spreje na květiny „Flower fresh“.
  

BONUS
KATALOGGKATALOG

SSS



ČÍSLO STÁNKU

000

KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

www.giftsmaniac.cz/sk 
ČÍSLO STÁNKU

4C09

-  distribuci a velkoobchodnímu prodeji dárkových
a dekoračních předmětů se věnujeme od roku 2009

- v našem portfoliu je více než 20 000 produktů
-  umožňujeme rychlé a pohodlné objednávání zboží přes 

náš velkoobchodní eshop
- v nabídce prezentační stojany a předváděcí boxy
- servis pro naše obchodní partnery
- rychlé doručení

Při objednávce na veletrhu
nabízíme slevu 5 %.

í

BONUS



KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

www.giftsmaniac.cz/sk 
ČÍSLO STÁNKU

4C09

Při objednávce na veletrhu
nabízíme slevu 5 %.

BONUS



KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

ČÍSLO STÁNKU

3C16

www.kapesniky-horice.cz 

KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

Nabízíme kapesníky všech stupňů kvality, od mykaných pracovních, přes česané, 
až po luxusní žakárové, vyšívané či ručně tištěné. Zvláštní důraz klademe na 
nápaditost a kvalitu adjustace. Kromě užitkové tak naše produkty plní i funkci dárku 
či reklamního předmětu. Realizujeme zakázky na míru dle požadavků našich klientů 
jako je vyšití loga na kapesník a tisk vlastních vzorů na kapesník, nebo krabičku. 
Při větších odběrech poskytujeme množstevní rabaty.

Jsme českým 
producentem tradičních 
látkových kapesníků...



ČÍSLO STÁNKU

000

KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & 

HOME

7. –9. 9. 2017

www.flortrend.czFlortrend s.r.o.
ČÍSLO STÁNKU

3C04

Firma Flortrend s.r.o. , s podtitulkem velkoobchod s floristickým 
zbožím , se zaměřuje na prodej dekorací, umělých a sušených 
květin, nádob na rostliny, exotických dřev,svíček a ostatního  
materiálu. V záplavě nabízeného zboží v tomto oboru bychom se 
rádi odlišili, a to zejména kvalitou nabízených výrobků. 
Kvalita a trendy  jsou vždy na prvním místě a floristika je pro nás 
poctivé řemeslo.
 
V loňském roce Flortrend s.r.o.změnil systém prodeje. Mohli jsme 
tak rozšířit svoji působnost po celé ČR . Z pojizdného showroomu 
si můžete v klidu prohlédnout a objednat. Zboží je zpravidla dodáno 
druhý den přepravní firmou na náklady prodejce.

Navštívit nás  můžete v našem kamenném obchodě na Praze 10,
kde si na více jak 2000 m2 můžete prohlédnou, objednat či nakoupit 
zboží.

Velký sortiment zboží na Vánoce 2017, Valentýna, Den Matek, 
Jaro 2018, Svatby | Exkluzivní umělé květiny | Květinové obaly 
pro interiér i exteriér | Kompletní sortiment svíček firmy 
Wiedemann| Suché plody a květiny | Stuhy a floristické doplňky

...velkoobchod
s dlouhou tradicí



ČÍSLO STÁNKU

000

KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

 www.mramorovetacky.cz 
ČÍSLO STÁNKU

4B24

– více jak 100 vzorů

– vyrobeno s láskou v Česku

– možný vlastní design již v malých sériích

– vyrobeno výhradně z příro
dních materiálů

BONUS

Při objednávce nad 4400 Kč obdržíte
veletržní slevu 10%
a dopravu objednaného zboží zdarma. 

mramorové tácky
Mramorový tácek není jen dárkový předmět, 

ale i dekorace pro každodenní použití 

– pod ranní kávu nebo večerní sklenku vína.



ČÍSLO STÁNKU

000

KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

www.gddesign.cz
ČÍSLO STÁNKU

3C10

BONUS

10% veletržní sleva 
pro velkoobchodní objednávky vytvořené
na našem stánku v průběhu veletrhu.

Už od roku 1997 pro Vás pečlivě 

vybíráme ty nejzajímavější dekorace, 

praktické doplňky a dárkové předměty. 

Udržujeme desetitisíce položek skladem. 

Vyberete si např. z široké nabídky hrnků, 

podnosů, dóz, skleniček, váz, květináčů, 

soch, replik, obrazů, luceren, hodin, 

košů, fotorámů, polštářků, svíček, mýdel, 

nábytku, zrcadel, …

Najděte si to pravé v mnoha tématických 

stylech do pracovny, recepce, obývacího 

pokoje, kuchyně a jídelny, koupelny, 

zahrady nebo pro děti či jako dárek pro 

významné příležitosti. 

originální
interiér
i exteriér

velkoobchod  |  maloobchod  | výhradní 

dovozce  | eshop  | 



KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

ČÍSLO STÁNKU

3C06

KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

GLASSOR, česká rodinná společnost, specializující se na design, výrobu a prodej 

skleněných dekorací, navazuje, udržuje a rozvijí tradici českého sklářství sahající až 

do 13. století. Skleněné ozdoby jsou výsledkem několikadenní ruční práce.

www.glassor.cz

Skleněné ozdoby jsou vyfouknuty ze skla tradiční technikou 
foukání a dále pečlivě ručně malovány a zdobeny. 
Tato řemeslná výroba zajišťuje její jedinečnost a prémiovou 
kvalitu. Sortiment produktů zahrnuje celou škálu nejen 
vánočních výrobků, jako jsou koule, rakety, olivy, špice,  
různé druhy tvarů a figurek, ale i skleněné dekorace na stůl, 
textilní dekorace a svíčky.



KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

ČÍSLO STÁNKU

4B27

KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

Velkoobchod čajů`

CGfoods se zabývá dovozem kvalitních čajů již od roku 2010.
I přes svou mladost obohacuje český a slovenský trh čaji významých čajových 
imperií - HYSON, SebaSTea, F&S, Favor, RISTON, UNItea, QUEENSLEY, 
Heath&Heather, Dr STUART’s, KROMLAND FARM a Higher Living.

www.cgfoods.cz 

BONUS

Pro obchodníky nabízíme 
10% veletržní slevu 
(při objednávce nad 5000 Kč bez DPH).

..pro nadcházející sezónu připravuje 
několik novinek nejen z řad čajů, ale i kávy. 

A těší se na Vaši návštěvu na stánku.



KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

ČÍSLO STÁNKU

4A12

KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

www.ima-dekor.com 

BONUS

Pro obchodníky nabízíme 
10% veletržní slevu 
při objednávce nad 15000 Kč bez DPH 
a jako pozornost dárek navíc.

Pokud milujete provoněný domov tak určitě navštivte náš stánek. Naše firma přináší do Vašich 

domovů jedinečné vůně ve formě svíček, vonných sáčků, olejů a vosků do aromalamp, 

difuzérů a dalších doplňků.

Milujeme voňavý domov…

Greenleaf 

představuje zasněné

a půvabné romantické vůně.



KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

ČÍSLO STÁNKU

4A12

KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

www.ima-dekor.com 

BONUS

Pro nově registrované zákazníky 
máme připravený slevový kupón na jednorázovou 
slevu 10 %, který není časově omezen. 
Stačí se na našem stánku zaregistrovat.

Tyto značky s dlouholetou tradicí nabízejí americkou kvalitu, sezonní produkty a krásný design. 

Exkluzivní zastoupení na českém a slovenském trhu, Bridgewater i v Polsku. 

Na veletrhu vám představíme novinky předních amerických značek BRIDGEWATER, 

GREENLEAF a WILLOWBROOK pro sezónu podzim/zima 2017.

Milujeme voňavý domov…

Nezapomenutelné 

kombinace a moderní design, 

to je Bridgewater…



KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

ČÍSLO STÁNKU

3A12

KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

interdecorcz.cz

BONUS

Pro návstěvníky veletrhu je připravena 
veletržní sleva 20%. 
Platí na koupi hodin na místě nebo na objednávky 
přes e-shop interdecorcz.cz

Malosériové kolekce vintage, 
retro a netradičních hodin.

 

Maloobchodní prodej

i velkoobchodní spolupráce.



KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

www.ceskeskleneneozdoby.cz
ČÍSLO STÁNKU

3C01

velkoobchod | maloobchod | výroba
Specializujeme se především na TRADIČNÍ SKLENĚNÉ FOUKANÉ VÁNOČNÍ OZDOBY. Námi nabízené vánoční ozdoby jsou prodávány
po celém světě, kde na nich naši zákazníci oceňují hlavně kvalitní provedení a tradiční ruční výrobu, dále také jejich originalitu.

exkluzivní design
| pouze v našem sortimentu |

celoroční prodej
| na e-shopu |

velkoobchodní slevy
| nejen během veletrhu |

Dále nabízíme:

umělé stromky a věnce dovezené z EU, 
elektrické osvětlení, slaměné i dřevěné 
ozdoby, řetězy, lamety, františky, háčky, 

purpury a další vánoční dekorace

BONUS
Výstavní sleva 10%  
na celý sortiment.



KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

ČÍSLO STÁNKU

3A05

KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

Při nákupu 
nad 10 000 Kč bez DPH
20% SLEVA.

BONUS

Představení
novinek a trendů
pro Vánoce 2017.

www.klia.cz
www.vonekl.cz

Objednáte v září,
vyzvednete
a zaplatíte
až po Dušičkách.



ČÍSLO STÁNKU

000

LUCERNY – HRNEČKY – ZAHRADNÍ NÁBYTEK – NÁSTĚNNÉ DEKORACE – LUXUSNÍ DEKORACE – KVALITNÍ NĚMECKÉ SVÍČKY

VELKÝ VÝBĚR VÁNOČNÍHO ZBOŽÍ – UMĚLÉ KVĚTINY – BYTOVÉ DOPLŇKY – PŘÍZDOBY – PORCELÁN – KERAMIKU – ZAHRADN

DOPLŇKY – SVÍCNY – SVÍČKY A MNOHO DALŠÍCH | LUCERNY – HRNEČKY – ZAHRADNÍ NÁBYTEK – NÁSTĚNNÉ DEKORACE – 

LUXUSNÍ DEKORACE – KVALITNÍ NĚMECKÉ SVÍČKY – VELKÝ VÝBĚR VÁNOČNÍHO ZBOŽÍ – UMĚLÉ KVĚTINY – BYTOVÉ DOPLŇ

– PŘÍZDOBY – PORCELÁN – KERAMIKU – ZAHRADNÍ DOPLŇKY – SVÍCNY – SVÍČKY A MNOHO DALŠÍCH | LUCERNY – HRNEČKY

ZAHRADNÍ NÁBYTEK – NÁSTĚNNÉ DEKORACE – LUXUSNÍ DEKORACE – KVALITNÍ NĚMECKÉ SVÍČKY – VELKÝ VÝBĚR VÁNOČ

ZBOŽÍ – UMĚLÉ KVĚTINY – BYTOVÉ DOPLŇKY – PŘÍZDOBY – PORCELÁN – KERAMIKU – ZAHRADNÍ DOPLŇKY – SVÍCNY – SVÍČ

A MNOHO DALŠÍCH | LUCERNY – HRNEČKY – ZAHRADNÍ NÁBYTEK – NÁSTĚNNÉ DEKORACE – LUXUSNÍ DEKORACE – KVALIT

KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

 www.kolouchimport.cz 
ČÍSLO STÁNKU

3B07

Naše firma působí na českém a slovenském 

trhu již více jak 15 let a během této doby 

jsme si vybudovali silnou pozici v oboru 

a získali mnoho zkušeností. Máme rozsáhlý 

sortiment zboží, který neustále obměňujeme 

tak, aby si každý dokázal vybrat. Naleznete 

u nás nejen profesionalitu, ale i přátelský 

přístup. 



ČÍSLO STÁNKU

000

LUCERNY – HRNEČKY – ZAHRADNÍ NÁBYTEK – NNÁSTĚĚĚNNÉ DEKORRAACE – LUXXUSNÍ DDEKORRACE ––– KVALITNÍ NĚMECKÉ SVÍČKY

VELKÝ VÝBĚR VÁNOČNÍHO ZBOŽÍ – UMĚLÉ KVĚTTINY ––– BYTOOVÉ DOOPPLŇKKY – PPŘÍZDOOBY – PPORCEEEELÁN – KERAMIKU – ZAHRADN

DOPLŇKY – SVÍCNY – SVÍČKY A MNOHO DALŠÍCHH | LUUUCERNNY – HRRNNEČKKY – ZAZAHRAADDNÍ NÁÁBYTEEKKK – NÁSTĚNNÉ DEKORACE –

LUXUSNÍ DEKORACE – KVALITNÍ NĚMECKÉ SVÍČČKY – VVELKÝÝ VÝBĚĚR VÁNNOČNNÍHO ZZBBOŽÍ – UMĚLLÉÉ KVĚTINY – BYTOVÉ DOPLŇ

– PŘÍZDOBY – PORCELÁN – KERAMIKU – ZAHRADDNÍ DDOOPLŇKKY – SVVÍCCNYY – SVÍČČKY AA MNOHHO DAALLŠÍCH | LUCERNY – HRNEČK

ZAHRADNÍ NÁBYTEK – NÁSTĚNNÉ DEKORACE – LUXUUUSNÍ DDEKORRACCE –– KVALLITNÍ NNĚĚMECCKÉ SVVÍÍÍČČKY – VELKÝ VÝBĚR VÁNOČ

ZBOŽÍ – UMĚLÉ KVĚTINY – BYTOVÉ DOPLŇKY – PPŘÍZDDOBY –– PORCCELÁNN – KERRAMIKKUU – ZAAHRADDNÍ DOPLŇKY – SVÍCNY – SVÍČ

A MNOHO DALŠÍCH | LUCERNY – HRNEČKY – ZAAHRADDDNÍ NÁÁBYTEKK –– NÁÁSTĚNNNÉ DEEEKORAACE – LLLLUXUSNÍ DEKORACE – KVALIT

NĚMECKÉ SVÍČKY VELKÝ VÝBĚR VÁNOČNÍHO ZBOOŽŽÍ UMMĚLÉ KKVĚĚTINNY BYYTOVVÉÉ DOPLLŇKY PŘÍZDOBY PORCELÁN

KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

 www.kolouchimport.cz 
ČÍSLO STÁNKU

3B07

Letos ovládla Vánoce tyrkysová a bílá barva. 

Navíc jsme pro Vás rozšířili sortiment LED 

dekorací a osvětlení.



KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

ČÍSLO STÁNKU

4C12

KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

www.leonardo.de

GLASLIEBE.

PER SEMPRE.

10. výročí

GLAS CUBE

Naše produktová koncepce v oboru 

skleněných bytových a exteriérových 

dekorací oslovuje celý svět už 

po několik generací svou kvalitou, 

funkčností, inovacemi a výjimečností 

designu, což dokazují četná ocenění

na mezinárodní úrovni. 

V roce 2016 obdrželo LEONARDO

ocenění „ZNAČKA STOLETÍ“.

KATALOGKATALOG

PRO OBCHODNÍKY



KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

www.manufakturavala.com
ČÍSLO STÁNKU

3A11

Manufaktura Vála je 
rodinná firma s tradicí od 
roku 1990. Ruční výroba 
svíček vyrábí mnoho typů 
dekorativních  svíček pro 
všechny příležitosti. 
Svíčky jsou vyráběny 
tradičním způsobem 
tj. litím.

Svíčky jsou vyráběny z materiálů garantovaných 
bezpečnostními listy.  Svíce vyrábíme převážně 

na zakázku . Na přání zákazníka připravíme svíčky 
v různých tvarech, barvách i vůních.

V našem sortimentu jsou svíčky mimo jiné 
i  adventní, iluminační,  jubilejní,  svatební , 

zahradní a další... 

Jsme velkoobchod 
a naše nabídka je velice široká 

od svíček až po bytové 
a zahradní doplňky.

PRO  NAŠE ZÁKAZNÍKY
malý dárek !!! 



KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

KATALOGG

PRO OBCHODDNÍKY

FOR DECOR & HHOME

7.–9. 9. 20117

ČÍSLO STÁNKU

4B13

KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

www.spanelska-keramika.cz

Originální ručně vyráběná španělská keramika s andaluskými motivy
i moderním designem z produkce rodinné firmy.

Mísy, podnosy, talíře, nádoby 
mnoha druhů i dekorační předměty 

ozvláštní a rozjasní každný inerier.
NOVĚ NA TRHU!



Vigar
Uklízejte stylově!  Španělská značka Vigar
vnáší nový pohled na předměty běžné potřeby.
Vtipné, barevné, veselé, šokující
(ale vždy nevšední) doplňky. Najděte, 
co se vám líbí.. a buďte sví!

KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

ČÍSLO STÁNKU

4A09

Firma New Garden má výhradní 
zastoupení italské značky DEROMA 
a PLASTECNIC  pro Českou republiku. 

DEROMA je přední výrobce tradičních 
květináčů z hlíny a PLASTECNIC je 
firma která jako jedna z mála dělá plasty 
s drsným škrábaným povrchem. 

Dále se firma New Garden zaměřuje 
na svůj vlastní dovoz z Indonésie, Indie 
a Číny a to s produkty svíčky, dětské 
nářadí, květináče, teakové mísy a mnoho 
dalšího sortimentu. 

Za zmínku stojí i výhradní zastoupení 
francouzských semínek VILMORIN.
Semínka s klíčivostí 80%. 

Při objednání zboží na výstavišti bude 
sleva 10% z běžného ceníku. 

BONUS

www.newgarden.cz



ČÍSLO STÁNKU

000

KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

www.svicky-raj.cz
ČÍSLO STÁNKU

3C03

Vám vytvoří svíčky a dekorace společnosti
Profinova Partners s.r.o.

Pro obchodníky nabízíme  slevu 10%
 při nákupu nad 5000 Kč. 

BONUS

Světlo, vůni, relax a pohodu

V současné době nabízíme více 
než 1 500 druhů svíček, které 
vynikají nejen kvalitou, ale 
i dlouhou dobou hoření 
a moderním designem. 
Vybrat si můžete z mnoha druhů
barev a vůní.



ČÍSLO STÁNKU

000

KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

www.puckator.cz
ČÍSLO STÁNKU

4B10

Puckator je přední britský 
dovozce a distributor 
dárkového zboží, suvenýrů, 
kosmetických doplňků 
a doplňků pro domácnost 
se sídlem v Anglii a eshopy 
ve 14 zemích, jejichž 
prostřednictvím prodává 
zboží po celém světě již více 
než 25 let. 

Naše originální produkty 
dodáváme do prodejen 
s dárky a suvenýry, 
do turistických atrakcí, 
zahradních center, 
květinářství, esoterických 
prodejen a dalších. 

Každoročně se zúčastňujeme
22 veletrhů po celém světě...



ČÍSLO STÁNKU

000

KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

www.puckator.cz
ČÍSLO STÁNKU

4B10

Tým designérů Puckator přináší na trh 
trendové motivy a řady, které budou 
Vaši zákazníci milovat! Pro každou 
sezónu Vám přinášíme nové originální 
designy a nápady na dárky.

Naše nejnovější kolekce  „Kaktus“, 
„Alpaka“, „Kamufláž“ nebo „Prosecco“ 
obsahují praktické a originální 
doplňky a dekorace.  

Pro všechny objednávky nabízíme
  speciální veletržní slevu

 a zvýhodněné dodací podmínky. 

BONUS



KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOOME

7.–9. 9. 2017

ČÍSLO STÁNKU

4A13

KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

www.relaxdecor.cz

Velkoobchod
s bytovými doplňky,
dárkovým zbožím
a dekoracemi.

BONUS

Objednávky vyřízené po dobu veletrhu získají 
10% slevu na celý nákup 
a další bonusy.. 



KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

ČÍSLO STÁNKU

4B22
 www.sannytea.cz



ČÍSLO STÁNKU

000

KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

www.stil.cz
ČÍSLO STÁNKU

4A18

Společnost Stil trade s.r.o. je již 25 let 
předním dodavatelem širokého sortimentu 
papírenského zboží s velkým důrazem
na vlastní grafické řešení a kvalitu zboží.

Produkce sortimentu značky Stil
– blahopřání, pohlednice
–  dárkový balicí program (stuhy, rosety,

sáčky, krabičky, balicí papíry, folie, celofány)
–  školní program (batohy, aktovky, penály/etue,

sáčky na cvičky, desky na sešity, kufříky, zástěrky)
– ubrousky, párty program
– kalendáře, diáře

Na objednávky uskutečněné během veletrhu 
poskytneme mimořádnou slevu 15%

(o kterou se navýší případná zákaznická 
smluvní sleva). 

BONUS



KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

ČÍSLO STÁNKU

3C15

KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

hinterveld.cz

...vlna v první linii
Hinterveld je rodinná firma s tradicí již 150 let jejíž 
výrobky z mohéru a dalších přírodních vláken jsou 
světově uznávané pro svou vysokou kvalitu a nadčasový 
design. 

...důraz klademe

na poctivé zpracování vlny 

včetně ručních doplňků..cz



KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

www.ztrade.cz

EMOCIO
–  nejširší výběr svíček pro nezapomenutelné 

vánoční okamžiky

Proměňte sváteční chvíle v nezapomenutelné okamžiky díky nové 
kolekci svíček Emocio. S  adventní řadou svíček Emocio máte 
k  dispozici širokou škálu provedení až ve 13 barvách. Kolekce 
zahrnuje svíčky s klasickou, metalickou a nově i lakovanou úpravou 
povrchu, pro jakýkoli typ dekorace či styl interiéru. Kolekce 
Emocio nabízí nově také svíčky s  jedinečnými povrchovými 
úpravami (drápané, rustikální, brokátové) v tradičních barevných 
provedeních pro vytvoření té pravé slavnostní atmosféry. Dovolte 
plamínkům našich svíček umocnit chvíle rodinné pospolitosti, 
klidu a míru.

ČÍSLO STÁNKU

3C09

Enviroscent
–  přírodní vonné tyčinky

nejen na stromeček
Americká značka Enviroscent je průkopníkem 
v  ohleduplnosti k  přírodě a  lidskému zdraví. 
Nemaskuje vůně chemikáliemi a rozpouštědly. 
Za intenzívní a  dlouhotrvající vonný výkon 
může čistý přírodní papír napuštěný 
koncentrovanými vonnými esencemi. Výrobky 
voní opravdu výrazně a  dlouho, navíc jsou 
ekologicky rozložitelné a  kompostovatelné. 
Loňským adventním bestsellerem jsou 
vonné klacíky ScentSicles. V balení je jich 6 
a  voní až 30 dní. Jednoduše je pověste na 
stromek, nebo zapíchněte do věnce. Váš 
domov získá autentickou vůni zasněžené 
jedle nebo vánočního koření. Novinkou je 
nádherná kompozice jehličí, červených bobulí 
a  pomeranče a  také vonní andělíčci - zcela 
nové provedení vůně Zasněžená jedle.



KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

7. –9. 9. 2017

www.ztrade.cz

MILLEFIORI
- vytříbený styl a italská elegance ve vůních
Posláním proslulé italské značky Millefiori je dodat Vaší osobnosti 
a prostředí, které Vás obklopuje, nezaměnitelný styl a originální 
příběh. Pomoci Vám najít tu správnou náladu, kdy se cítíte sami 
sebou. Značka Millefiori nabízí: vonná stébla, aroma difuzéry, 
vůně do zásuvky, ultrazvukové difuzéry, vonné spreje, vonné 
olejíčky do vody, vůně do auta, produkty pro oblečení - prací gely, 
aviváže, spreje před žehlením, spreje pro osvěžení textilií 
a sáčky do prádelníků. A nejsou to jen sofistikované vůně, ale také 
elegantní design, který z  vůní Millefiori činí výjimečné předměty, 
díky nimž můžete každé místo i  okamžik prodchnout unikátní 
atmosférou podle své nálady.

ČÍSLO STÁNKU

3C09

Yankee Candle
–  největší výrobce 

prémiových vonných svíček na světě

Interiérové vůně americké značky Yankee Candle jsou příběhem 
famózního úspěchu, založeného na emocích a nekompromisní 
kvalitě. Svíčky, které mají tradici od roku 1969 a  jsou doslova 
ikonou v oboru, se v České republice ještě před pár lety kupovaly 
nejčastěji jako dárek. Ideou společnosti, produkující svíčky 
v americkém Massachusetts a nově také v České republice, je 
ale něco jiného - žena by měla udělat radost hlavně sama sobě 
a dovolit vůním Yankee Candle učinit její den hezčí. A přesně tak 
to funguje už i v Čechách. O fantastickém úspěchu svědčí nejen 
prodeje, ale i více než 40 000 aktivních fanoušků na Facebooku! 
Yankee Candle zkrátka přináší miliónům lidí po celém světě 
krásné vzpomínky a duševní pohodu, a to zejména o Vánocích.  



KORESPONDENČNÍ ADRESA:
Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 – Holešovice

www.pvaexpo.cz




